

Náklady za rostlinný materiál						
	latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem
Stromy alejového typu s balem						
8	Acer platanoides 'Royal Red'	javor mléč	18 - 20	1	3 100,00 Kč	3 100 Kč
12	Acer platanoides 'Globosum'	javor mléč	14 -16	2	3 000,00 Kč	6 000 Kč
Stromy alejového typu s balem – celkem				3		9 100 Kč
Keře nekontejnerované – na živý plot						
9	Carpinus betulus - živý plot	habr obecný	60 - 80	34	90,00 Kč	3 060 Kč
Keře nekontejnerované – na živý plot - celkem				34		3 060 Kč
Keře a půdopokryvné rostliny						
7	Pinus mugo 'Mughus'	borovice kleč	40 - 60	1	450,00 Kč	450 Kč
13	Berberis thunbergii 'Harlequin'	dříšťál Thunbergův	20 - 30	24	55,00 Kč	1 320 Kč
14	Berberis verruculosa	dříšťál bradavičnatý	30 - 40	8	55,00 Kč	440 Kč
15	Buxus sempervirens malý	zimostráz obecný	20 - 30	18	80,00 Kč	1 440 Kč
16	Caryopteris x clandonensis	ořechokřídlec clandonský	20 - 30	32	85,00 Kč	2 720 Kč
17	Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	skalník Dammerův	K10	15	45,00 Kč	675 Kč
18	Euonymus fortunei 'Emerald'n Gold'	brslen Fortunův	K10	14	45,00 Kč	630 Kč
19	Hypericum calycinum	třezalka kalíškatá	20 - 30	15	45,00 Kč	675 Kč
20	Lavandula angustifolia	levandule úzkolistá	K10	58	55,00 Kč	3 190 Kč
21	Lonicera nitida	zimolez lesklý	10 - 20	43	55,00 Kč	2 365 Kč
22	Philadelphus coronarius	pustoryl věncový	30 - 40	4	65,00 Kč	260 Kč
23	Pyracantha coccinea	hlohyně šarlatová	60 - 80	3	85,00 Kč	255 Kč
24	Spiraea x bumalda 'Dart's Red'	řavolník nízký	20 - 30	34	45,00 Kč	1 530 Kč
24	Hedera helix	břečťan popínavý	C2	9	35,00 Kč	315 Kč
Keře a půdopokryvné rostliny – celkem				278		16 265 Kč
Celkem za rostlinný materiál bez DPH						28 425 Kč

Náklady za práce					
název	t.j	počet	cena za tj.	celkem	
Výsadba kontejnerového keře					
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	278	25,00 Kč	6 950 Kč	
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím (průměr balu 200 do 300 mm) na svahu přes 1:2	ks	278	35,00 Kč	9 730 Kč	
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry =1/4 π d2 = 0,021m3 z toho 50% je 0,0011 x 278 (počet děr) = 0,3058m3	m3	0,3058	850,00 Kč	260 Kč	
Mulčování vysazených rostlin při tloušťce 10 cm (na svahu přes 1:2)	m2	69,5	32,00 Kč	2 224 Kč	
Cena mulčovací kúry (plocha mulče 69,5m2 x vrstva mulče 0,10m = 6,95m3)	m3	6,95	950,00 Kč	6 603 Kč	
Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	278		25 766 Kč	
Výsadba živého plotu					
Výsadba nekontejnerovaného keře do živého plotu s výměnou půdy na 50%, vč. hloubení jamek, vč. zalití	ks	34	35,00 Kč	1 190 Kč	
Pěstební substrát na 50% výměnu - objem díry =1/4 π d2 = 0,021m3 z toho 50% je 0,0011 x 34 (počet děr) = 0,0374m3	m3	0,0374	850,00 Kč	32 Kč	
Řez keřů po výsadbě (výšky do 0,4m, šířky do 1m)	m2	7,8	65,00 Kč	507 Kč	
Mulčování vysazených rostlin při tloušťce 10 cm (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	7,8	32,00 Kč	250 Kč	
Cena mulčovací kúry (plocha mulče 7,8m2 x vrstva mulče 0,10m = 0,78m3)	m3	0,78	950,00 Kč	741 Kč	
Výsadba živého plotu – celkem	ks			2 719 Kč	
Výsadba alejového stromu s balem					
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím (velikost balu přes 600 do 800mm); na rovině	ks	3	260,00 Kč	780 Kč	
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 %	ks	3	350,00 Kč	1 050 Kč	
Pěstební substrát na 50% výměnu – objem díry =1/4 π d2 = 0,27m3 z toho 50% je 0,135 x 3 (počet děr) = 0,405m3	m3	0,405	850,00 Kč	344 Kč	
Ukotvení dřeviny třemi a více kůly (délka kůlů přes 2 m do 3 m)	ks	3	50,00 Kč	150 Kč	
Osazení kůlů k dřevině s uvázáním (délky kůlů přes 2 m do 3 m)	ks	3	60,00 Kč	180 Kč	
Cena kůlů k dřevinám délky do 2 m (3ks k jedné dřevině)	ks	9	85,00 Kč	765 Kč	
Cena za úvazek (3ks k jedné dřevině)	ks	9	12,00 Kč	108 Kč	
Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	3	45,00 Kč	135 Kč	
Cena juty na zhotovení obalu	m2	3	90,00 Kč	270 Kč	
Mulčování vysazených rostlin při tloušťce 10 cm (na rovině nebo svahu do 1:5)	m2	1	35,00 Kč	35 Kč	
Cena mulčovací kúry (plocha mulče 1 m2 x vrstva mulče 0,10m = 0,1m3)	m3	0,1	950,00 Kč	95 Kč	
Řez stromů výchovný (špičky a keřové stromy do 4m)	ks	3	85,00 Kč	255 Kč	
Výsadba alej. stromu s balem do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem	ks	3		4 167 Kč	
Náklady celkem za práce				32 653 Kč	

* u dřeviny bude individuálně posouzen rozsah navrhovaného zásahu

REKAPITULACE		
Rostlinný materiál bez DPH	Kč	28 425 Kč
Práce bez DPH	Kč	32 653 Kč
Cena za práci a materiál celkem bez DPH	Kč	61 078 Kč
Cena celkem bez DPH	Kč	61 078 Kč
DPH 21%	Kč	12 826 Kč
Cena celkem s DPH	Kč	73 904 Kč